

MUNICÍPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/PMC/2025
Processo Administrativo Nº 707054/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLEITON LINO RODRIGUES
Data de Publicação: 01/10/2025 16:22:44

				TOTAL DO PROCESSO:	551.281,25
LS MANUTENÇÃO E PEÇAS LTDA				48.781.860/0001-36	155.025,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 821	Lance: 18,00	Total: 16.656,25	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço		
Descrição: Empilhadeira Hangcha 25					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 16.656,25		Total Item: 16.656,25	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 620	Lance: 15,50	Total: 17.164,0625	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço		
Descrição: Fresadora Wirtgen W100					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.164,0625		Total Item: 17.164,0625	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 13,00	Total: 35.343,75	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço		
Descrição: Pá Carregadeira New Holland W130					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.671,875		Total Item: 35.343,75	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 254	Lance: 14,50	Total: 34.734,375	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço		
Descrição: Retroescavadeira New Holland LB110					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.367,1875		Total Item: 34.734,375	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 492	Lance: 20,00	Total: 16.250,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço		
Descrição: Retroescavadeira Randon RD406					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 16.250,00		Total Item: 16.250,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 14,80	Total: 17.306,25	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço		
Descrição: Rolo Compactador Muller VAP55					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.306,25		Total Item: 17.306,25	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 383	Lance: 13,50	Total: 17.570,3125	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço		
Descrição: Trator Agrícola New Holland T6.110					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.570,3125		Total Item: 17.570,3125	
187.017,1875					

**MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC**

CENTRO AUTOMOTIVO FICA FRIO LTDA

22.124.216/0001-00

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 14,00	Total: 17.468,75
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Escavadeira Doosan DX225LC				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.468,75	Total Item: 17.468,75	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 216	Lance: 15,50	Total: 17.164,0625
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Minicarregadeira Caterpillar 246C				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.164,0625	Total Item: 17.164,0625	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 683	Lance: 13,00	Total: 17.671,875
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Minicarregadeira New Holland L325				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.671,875	Total Item: 17.671,875	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 18,60	Total: 33.068,75
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Motoniveladora New Holland RG170				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 16.534,375	Total Item: 33.068,75	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 438	Lance: 22,00	Total: 15.843,75
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Motoniveladora New Holland RG170B				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 15.843,75	Total Item: 15.843,75	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 215	Lance: 17,30	Total: 16.798,4375
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Retroescavadeira JCB 3CXB				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 16.798,4375	Total Item: 16.798,4375	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 801	Lance: 13,50	Total: 17.570,3125
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Rolo Compactador Bomag BW212 D40				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.570,3125	Total Item: 17.570,3125	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 770	Lance: 13,50	Total: 17.570,3125
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Rolo Compactador HAMM HD-14				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.570,3125	Total Item: 17.570,3125	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 696	Lance: 15,30	Total: 17.204,6875
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Trator Agrale 5075				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.204,6875	Total Item: 17.204,6875	

**MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 18,00	Total: 16.656,25
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Trator Agrícola LS PLUS100				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 16.656,25	Total Item: 16.656,25	
KING OF FILTER AND OIL EIRELI			28.964.333/0001-50	209.239,0625
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 717	Lance: 16,00	Total: 17.062,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Escavadeira XCMG XE215BR				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.062,50	Total Item: 17.062,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 384	Lance: 16,00	Total: 17.062,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Escavadeira XCMG XE225BR				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.062,50	Total Item: 17.062,50	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 522	Lance: 12,00	Total: 17.875,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Pá Carregadeira Doosan SD200-3				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.875,00	Total Item: 17.875,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 15,00	Total: 17.265,625
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Pá Carregadeira Hyundai HL 740-9S				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.265,625	Total Item: 17.265,625	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 749	Lance: 16,80	Total: 50.700,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Retroescavadeira JCB 3CX				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 16.900,00	Total Item: 50.700,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 998	Lance: 13,00	Total: 17.671,875
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Rolo Compactador Liugong 6612E				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.671,875	Total Item: 17.671,875	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 507	Lance: 13,00	Total: 17.671,875
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Rolo Compactador Tema Terra SP8000				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.671,875	Total Item: 17.671,875	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 740	Lance: 11,50	Total: 17.976,5625
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: Trator Agrícola New Holland TT4030				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.976,5625	Total Item: 17.976,5625	

**MUNICIPIO DE CRICIUMA
CRICIÚMA-SC**

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 612	Lance: 11,50	Total: 17.976,5625
----------------	-----------	----------	--------------	---------------------------

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: Trator de Esteira John Deere 750J

Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.976,5625	Total Item: 17.976,5625
---------------	----------------------	---------------------------------	-------------------------

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 691	Lance: 11,50	Total: 17.976,5625
----------------	-----------	----------	--------------	---------------------------

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: serviço	Modelo: serviço
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: Vibroacabadora Ciber AF4000

Quantidade: 1	Val. Ref.: 20.312,50	Valor Unit.: 17.976,5625	Total Item: 17.976,5625
---------------	----------------------	---------------------------------	-------------------------

PREGOEIRO: CLEITON LINO RODRIGUES